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10 e Tournoi de Villemomble
Fleuret Hommes

31 mars 2013

Tireurs (présents, ordre alphabétique - 45 tireurs)

page 1/2

drap. nom prénom Cat club nation date nais

ALLAIS Yoann A VINCENNES CEV FRA 21/6/1980
ARAGOU Olivier V TOULOUSE UNIVERSITE CLUB FRA 29/8/1988
BETTI Matteo A G.S. FIAMME AZZURRE POLIZIA PENITENZIA ITA 26/11/1985
BEZYAZYCHNY Mikalai B BELARUS BLR 27/4/1973
BREWINSKI Tomasz V POLOGNE POL
BRUGERE Philippe A MASQUE DE FER DE LYON FRA 17/12/1982
CONVERT Christophe V VILLEMOMBLE VSE FRA 30/11/1968
DATS'KO Anton B UKRAINE UKR 24/5/1983
DEMCHUK Andriy A L'VIV FENCING/UKRAINE UKR 14/12/1987
DUCASSE Benjamin A CERCLE SPORTIF DU PLESSIS-BOUCHARD FRA 13/9/1980
DUPLAN Sebastien B CHAVILLE FRA 23/12/1981
DUSONCHET Antoine B CSINI PARIS FRA 18/10/1991
FEDYAEV Roman A RUSSIE RUS 18/6/1987
GANDRILLON Romain B VINCENNES CEV FRA 13/4/1982
GARBACZ Arkadiusz POL
KARBOWNIK Marcin B POLOGNE POL
KAVALENIA Martin A BELARUS BLR 28/8/1985
KOZIEJOWSKI Sebastian V POLOGNE POL 1/1/1986
LATRECHE Alim B GRENOBLE HANDISPORT FRA 1/1/1976
LEMOINE Ludovic A LA RAPIÈRE DE CHAMALIÈRES FRA 25/5/1986
MASSARO Pascal V VILLEMOMBLE VSE FRA 17/5/1965
MODRZEWSKI Krzystof V POLOGNE POL
NALEWAJEK Michal A POLOGNE POL 1/2/1988
NORDMANN Stefen A ALLEMAGNE GER 9/1/1984
NOWICKI Jakub V POLOGNE POL
OSVATH Richard A HONGRIE HUN 22/2/1985
PREVOT Jérôme B MASQUE DE FER DE LYON FRA 24/1/1973
PRUNGET Guillaume B VILLEMOMBLE VSE FRA
ROUBIRA Thomas A MASQUE DE FER DE LYON FRA 17/11/1986
SECHET Benoit A MASQUE DE FER DE LYON FRA 2/8/1974
SMANDI Mohamed V BOURG LA REINE TUN 13/8/1987
STRELETSKI Florent V COURBEVOIE ESCRIME FRA 30/1/1987
STRITTMATTER Swen V ALLEMAGNE GER 27/7/1969
SWIFT Colin V NOTTINGHAM CITY FENCING CLUB/GB GBR 3/3/1981
TIBERGE Vincent V TOULOUSE UNIVERSITE CLUB FRA 12/1/1987
TRETER Rafal A POLOGNE POL
TRIANTFYLLOU Panagiotis B GRECE GRE 19/3/1986
VADON Laurent A GRENOBLE HANDISPORT FRA 1/1/1976
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10 e Tournoi de Villemomble FH

Tireurs (présents, ordre alphabétique - 45 tireurs)
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drap. nom prénom         Cat     club nation date nais

VALET Maxime B TOULOUSE UNIVERSITE CLUB FRA 18/5/1987
WIDMAIER Tim A SV BÖBLINGEN GER 1/1/1990
WIKTOROWICZ Wieslaw A POLOGNE POL
WILSON Simon A NOTTINGHAM CITY FENCING CLUB/GB GBR 17/10/1958
YUSUPOV Artur A RUSSIE RUS 20/12/1983
ZIEGLER Jörn V SV 1845 ESSLINGEN GER 3/1/1994
ZIEGLER Udo V SV 1845 ESSLINGEN GER 2/12/1964
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10 e Tournoi de Villemomble
Fleuret Hommes

31 mars 2013

Formule de la compétition

page 1/1

45 tireurs

2 tours de poules

Tour No 1
45 tireurs
9 poules de 5
Décalage par : nations, clubs
40 qualifiés

Tour No 2
40 tireurs
8 poules de 5
Décalage par : nations, clubs
32 qualifiés
_________________________________

Qualification à la fin des poules sur 1 tour
Classement à la fin des poules sur 2 tours

Élimination directe : 32 tireurs

Tableau direct
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10 e Tournoi de Villemomble
Fleuret Hommes

31 mars 2013

Poules, tour No 1

page 1/2

Poule No 1    piste No  1
V/M ind. TD rg

BETTI Matteo ITA  V  0  V  V 0.750 8 15 2
BRUGERE Philippe FRA  2  1  3  V 0.250 -4 11 4
NOWICKI Jakub POL  V  V  V  V 1.000 19 20 1
GANDRILLON Romain FRA  0  V  0  V 0.500 -5 10 3
WIDMAIER Tim GER  0  0  0  2 0.000 -18 2 5

Poule No 2    piste No  2
V/M ind. TD rg

PRUNGET Guillaume FRA  V  1  2  1 0.250 -8 9 4
SECHET Benoit FRA  2  V  0  2 0.250 -10 9 5
NORDMANN Stefen GER  V  4  0  V 0.500 0 14 3
OSVATH Richard HUN  V  V  V  V 1.000 16 20 1
WIKTOROWICZ Wieslaw POL  V  V  3  2 0.500 2 15 2

Poule No 3    piste No  3
V/M ind. TD rg

CONVERT Christophe FRA  V  2  3  1 0.250 -7 11 4
ROUBIRA Thomas FRA  3  2  2  1 0.000 -12 8 5
ZIEGLER Jörn GER  V  V  V  3 0.750 8 18 2
KARBOWNIK Marcin POL  V  V  1  1 0.500 -3 12 3
YUSUPOV Artur RUS  V  V  V  V 1.000 14 20 1

Poule No 4    piste No  4
V/M ind. TD rg

DEMCHUK Andriy UKR  V  V  V  V 1.000 16 20 1
TRIANTFYLLOU Panagiotis GRE  1  1  V  0 0.250 -11 7 4
VADON Laurent FRA  1  V  V  2 0.500 1 13 3
GARBACZ Arkadiusz POL  0  3  1  0 0.000 -16 4 5
TIBERGE Vincent FRA  2  V  V  V 0.750 10 17 2

Poule No 5    piste No  5
V/M ind. TD rg

SMANDI Mohamed TUN  V  V  2  V 0.750 5 17 2
LEMOINE Ludovic FRA  2  V  V  V 0.750 10 17 1
BREWINSKI Tomasz POL  4  2  1  V 0.250 -3 12 4
STRELETSKI Florent FRA  V  0  V  V 0.750 5 15 3
PREVOT Jérôme FRA  1  0  0  2 0.000 -17 3 5

Poule No 6    piste No  6
V/M ind. TD rg

MASSARO Pascal FRA  3  2  0  2 0.000 -13 7 5
ARAGOU Olivier FRA  V  4  0  V 0.500 0 14 3
NALEWAJEK Michal POL  V  V  V  V 1.000 10 20 1
FEDYAEV Roman RUS  V  V  3  V 0.750 12 18 2
SWIFT Colin GBR  V  1  1  1 0.250 -9 8 4
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10 e Tournoi de Villemomble FH

Poules, tour No 1

page 2/2

Poule No 7    piste No  7
V/M ind. TD rg

DUSONCHET Antoine FRA  V  1  0  X 0.333 -4 6 3
ALLAIS Yoann FRA  0  0  0  X 0.000 -15 0 4
DATS'KO Anton UKR  V  V  3  X 0.667 7 13 2
KOZIEJOWSKI Sebastian POL  V  V  V  X 1.000 12 15 1
BEZYAZYCHNY Mikalai BLR  A  A  A  A aband 5

Poule No 8    piste No  8
V/M ind. TD rg

VALET Maxime FRA  4  V  V  V 0.750 10 19 1
DUCASSE Benjamin FRA  V  V  3  1 0.500 -1 14 4
ZIEGLER Udo GER  1  1  4  0 0.000 -14 6 5
WILSON Simon GBR  1  V  V  V 0.750 3 16 2
MODRZEWSKI Krzystof POL  2  V  V  1 0.500 2 13 3

Poule No 9    piste No  9
V/M ind. TD rg

LATRECHE Alim FRA  V  V  V  1 0.750 9 16 2
DUPLAN Sebastien FRA  0  0  0  0 0.000 -20 0 5
STRITTMATTER Swen GER  2  V  V  2 0.500 3 14 3
TRETER Rafal POL  0  V  1  3 0.250 -6 9 4
KAVALENIA Martin BLR  V  V  V  V 1.000 14 20 1
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10 e Tournoi de Villemomble
Fleuret Hommes

31 mars 2013

Classement des poules, tour No 1 (ordre des rangs - 45 tireurs)

page 1/1

rg nom prénom nation V/M ind. TD groupe

1 NOWICKI Jakub POL 1.000 19 20 qualifié
2 DEMCHUK Andriy UKR 1.000 16 20 qualifié
2 OSVATH Richard HUN 1.000 16 20 qualifié
4 KAVALENIA Martin BLR 1.000 14 20 qualifié
4 YUSUPOV Artur RUS 1.000 14 20 qualifié
6 KOZIEJOWSKI Sebastian POL 1.000 12 15 qualifié
7 NALEWAJEK Michal POL 1.000 10 20 qualifié
8 FEDYAEV Roman RUS 0.750 12 18 qualifié
9 VALET Maxime FRA 0.750 10 19 qualifié

10 LEMOINE Ludovic FRA 0.750 10 17 qualifié
10 TIBERGE Vincent FRA 0.750 10 17 qualifié
12 LATRECHE Alim FRA 0.750 9 16 qualifié
13 ZIEGLER Jörn GER 0.750 8 18 qualifié
14 BETTI Matteo ITA 0.750 8 15 qualifié
15 SMANDI Mohamed TUN 0.750 5 17 qualifié
16 STRELETSKI Florent FRA 0.750 5 15 qualifié
17 WILSON Simon GBR 0.750 3 16 qualifié
18 DATS'KO Anton UKR 0.667 7 13 qualifié
19 STRITTMATTER Swen GER 0.500 3 14 qualifié
20 WIKTOROWICZ Wieslaw POL 0.500 2 15 qualifié
21 MODRZEWSKI Krzystof POL 0.500 2 13 qualifié
22 VADON Laurent FRA 0.500 1 13 qualifié
23 ARAGOU Olivier FRA 0.500 0 14 qualifié
23 NORDMANN Stefen GER 0.500 0 14 qualifié
25 DUCASSE Benjamin FRA 0.500 -1 14 qualifié
26 KARBOWNIK Marcin POL 0.500 -3 12 qualifié
27 GANDRILLON Romain FRA 0.500 -5 10 qualifié
28 DUSONCHET Antoine FRA 0.333 -4 6 qualifié
29 BREWINSKI Tomasz POL 0.250 -3 12 qualifié
30 BRUGERE Philippe FRA 0.250 -4 11 qualifié
31 TRETER Rafal POL 0.250 -6 9 qualifié
32 CONVERT Christophe FRA 0.250 -7 11 qualifié
33 PRUNGET Guillaume FRA 0.250 -8 9 qualifié
34 SWIFT Colin GBR 0.250 -9 8 qualifié
35 SECHET Benoit FRA 0.250 -10 9 qualifié
36 TRIANTFYLLOU Panagiotis GRE 0.250 -11 7 qualifié
37 ROUBIRA Thomas FRA 0.000 -12 8 qualifié
38 MASSARO Pascal FRA 0.000 -13 7 qualifié
39 ZIEGLER Udo GER 0.000 -14 6 qualifié
40 ALLAIS Yoann FRA 0.000 -15 0 qualifié
41 GARBACZ Arkadiusz POL 0.000 -16 4 éliminé
42 PREVOT Jérôme FRA 0.000 -17 3 éliminé
43 WIDMAIER Tim GER 0.000 -18 2 éliminé
44 DUPLAN Sebastien FRA 0.000 -20 0 éliminé
45 BEZYAZYCHNY Mikalai BLR aband abandon
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10 e Tournoi de Villemomble
Fleuret Hommes

31 mars 2013

Poules, tour No 2

page 1/2

Poule No 1    piste No  1
V/M ind. TD rg

PRUNGET Guillaume FRA  0  0  V  1 0.250 -13 6 4
STRELETSKI Florent FRA  V  V  V  V 1.000 13 20 1
WILSON Simon GBR  V  3  V  2 0.500 5 15 3
TRIANTFYLLOU Panagiotis GRE  4  0  0  0 0.000 -16 4 5
NOWICKI Jakub POL  V  4  V  V 0.750 11 19 2

Poule No 2    piste No  2
V/M ind. TD rg

DATS'KO Anton UKR  V  V  4  V 0.750 8 19 2
BREWINSKI Tomasz POL  2  0  3  V 0.250 -6 10 4
OSVATH Richard HUN  4  V  4  V 0.500 8 18 3
SMANDI Mohamed TUN  V  V  V  V 1.000 9 20 1
DUCASSE Benjamin FRA  0  1  0  0 0.000 -19 1 5

Poule No 3    piste No  3
V/M ind. TD rg

TRETER Rafal POL  0  0  0  2 0.000 -18 2 5
DEMCHUK Andriy UKR  V  3  V  V 0.750 11 18 2
BETTI Matteo ITA  V  V  V  V 1.000 15 20 1
STRITTMATTER Swen GER  V  2  1  V 0.500 -1 13 3
ARAGOU Olivier FRA  V  0  1  4 0.250 -7 10 4

Poule No 4    piste No  4
V/M ind. TD rg

VADON Laurent FRA  V  V  3  V 0.750 7 18 2
SECHET Benoit FRA  3  2  2  V 0.250 -6 12 4
ZIEGLER Jörn GER  3  V  V  V 0.750 9 18 1
KAVALENIA Martin BLR  V  V  2  V 0.750 6 17 3
WIKTOROWICZ Wieslaw POL  0  3  0  1 0.000 -16 4 5

Poule No 5    piste No  5
V/M ind. TD rg

YUSUPOV Artur RUS  V  V  V  V 1.000 17 20 1
ROUBIRA Thomas FRA  3  V  1  V 0.500 -2 14 3
CONVERT Christophe FRA  0  4  4  V 0.250 -3 13 4
LATRECHE Alim FRA  0  V  V  V 0.750 3 15 2
MODRZEWSKI Krzystof POL  0  2  1  2 0.000 -15 5 5

Poule No 6    piste No  6
V/M ind. TD rg

BRUGERE Philippe FRA  0  1  1  V 0.250 -12 7 5
KOZIEJOWSKI Sebastian POL  V  V  V  V 1.000 15 20 1
TIBERGE Vincent FRA  V  1  V  V 0.750 7 16 2
NORDMANN Stefen GER  V  0  3  3 0.250 -5 11 4
MASSARO Pascal FRA  4  4  0  V 0.250 -5 13 3
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10 e Tournoi de Villemomble FH

Poules, tour No 2

page 2/2

Poule No 7    piste No  7
V/M ind. TD rg

GANDRILLON Romain FRA  1  1  V  1 0.250 -11 8 5
LEMOINE Ludovic FRA  V  V  V  2 0.750 9 17 2
ZIEGLER Udo GER  V  1  V  0 0.500 -4 11 3
SWIFT Colin GBR  4  1  4  V 0.250 -5 14 4
NALEWAJEK Michal POL  V  V  V  4 0.750 11 19 1

Poule No 8    piste No  8
V/M ind. TD rg

ALLAIS Yoann FRA  0  0  0  0 0.000 -20 0 5
KARBOWNIK Marcin POL  V  0  3  4 0.250 -3 12 4
FEDYAEV Roman RUS  V  V  V  V 1.000 17 20 1
VALET Maxime FRA  V  V  3  V 0.750 10 18 2
DUSONCHET Antoine FRA  V  V  0  0 0.500 -4 10 3
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10 e Tournoi de Villemomble
Fleuret Hommes

31 mars 2013

Classement des poules, tour No 2 (ordre des rangs - 40 tireurs)

page 1/1

rg nom prénom nation V/M ind. TD groupe

1 FEDYAEV Roman RUS 1.000 17 20 qualifié
1 YUSUPOV Artur RUS 1.000 17 20 qualifié
3 BETTI Matteo ITA 1.000 15 20 qualifié
3 KOZIEJOWSKI Sebastian POL 1.000 15 20 qualifié
5 STRELETSKI Florent FRA 1.000 13 20 qualifié
6 SMANDI Mohamed TUN 1.000 9 20 qualifié
7 NALEWAJEK Michal POL 0.750 11 19 qualifié
7 NOWICKI Jakub POL 0.750 11 19 qualifié
9 DEMCHUK Andriy UKR 0.750 11 18 qualifié

10 VALET Maxime FRA 0.750 10 18 qualifié
11 ZIEGLER Jörn GER 0.750 9 18 qualifié
12 LEMOINE Ludovic FRA 0.750 9 17 qualifié
13 DATS'KO Anton UKR 0.750 8 19 qualifié
14 VADON Laurent FRA 0.750 7 18 qualifié
15 TIBERGE Vincent FRA 0.750 7 16 qualifié
16 KAVALENIA Martin BLR 0.750 6 17 qualifié
17 LATRECHE Alim FRA 0.750 3 15 qualifié
18 OSVATH Richard HUN 0.500 8 18 qualifié
19 WILSON Simon GBR 0.500 5 15 qualifié
20 STRITTMATTER Swen GER 0.500 -1 13 qualifié
21 ROUBIRA Thomas FRA 0.500 -2 14 qualifié
22 ZIEGLER Udo GER 0.500 -4 11 qualifié
23 DUSONCHET Antoine FRA 0.500 -4 10 qualifié
24 CONVERT Christophe FRA 0.250 -3 13 qualifié
25 KARBOWNIK Marcin POL 0.250 -3 12 qualifié
26 SWIFT Colin GBR 0.250 -5 14 qualifié
27 MASSARO Pascal FRA 0.250 -5 13 qualifié
28 NORDMANN Stefen GER 0.250 -5 11 qualifié
29 SECHET Benoit FRA 0.250 -6 12 qualifié
30 BREWINSKI Tomasz POL 0.250 -6 10 qualifié
31 ARAGOU Olivier FRA 0.250 -7 10 qualifié
32 GANDRILLON Romain FRA 0.250 -11 8 qualifié
33 BRUGERE Philippe FRA 0.250 -12 7 éliminé
34 PRUNGET Guillaume FRA 0.250 -13 6 éliminé
35 MODRZEWSKI Krzystof POL 0.000 -15 5 éliminé
36 TRIANTFYLLOU Panagiotis GRE 0.000 -16 4 éliminé
36 WIKTOROWICZ Wieslaw POL 0.000 -16 4 éliminé
38 TRETER Rafal POL 0.000 -18 2 éliminé
39 DUCASSE Benjamin FRA 0.000 -19 1 éliminé
40 ALLAIS Yoann FRA 0.000 -20 0 éliminé
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10 e Tournoi de Villemomble
Fleuret Hommes

31 mars 2013

Classement à la fin des poules (ordre des rangs - 32 tireurs)

page 1/1

rg nom prénom nation V/M ind. TD groupe

1 YUSUPOV Artur RUS 1.000 31 40 qualifié
2 KOZIEJOWSKI Sebastian POL 1.000 27 35 qualifié
3 NOWICKI Jakub POL 0.875 30 39 qualifié
4 FEDYAEV Roman RUS 0.875 29 38 qualifié
5 DEMCHUK Andriy UKR 0.875 27 38 qualifié
6 BETTI Matteo ITA 0.875 23 35 qualifié
7 NALEWAJEK Michal POL 0.875 21 39 qualifié
8 KAVALENIA Martin BLR 0.875 20 37 qualifié
9 STRELETSKI Florent FRA 0.875 18 35 qualifié

10 SMANDI Mohamed TUN 0.875 14 37 qualifié
11 OSVATH Richard HUN 0.750 24 38 qualifié
12 VALET Maxime FRA 0.750 20 37 qualifié
13 LEMOINE Ludovic FRA 0.750 19 34 qualifié
14 ZIEGLER Jörn GER 0.750 17 36 qualifié
15 TIBERGE Vincent FRA 0.750 17 33 qualifié
16 LATRECHE Alim FRA 0.750 12 31 qualifié
17 DATS'KO Anton UKR 0.714 15 32 qualifié
18 VADON Laurent FRA 0.625 8 31 qualifié
18 WILSON Simon GBR 0.625 8 31 qualifié
20 STRITTMATTER Swen GER 0.500 2 27 qualifié
21 DUSONCHET Antoine FRA 0.429 -8 16 qualifié
22 NORDMANN Stefen GER 0.375 -5 25 qualifié
23 KARBOWNIK Marcin POL 0.375 -6 24 qualifié
24 ARAGOU Olivier FRA 0.375 -7 24 qualifié
25 GANDRILLON Romain FRA 0.375 -16 18 qualifié
26 BREWINSKI Tomasz POL 0.250 -9 22 qualifié
27 CONVERT Christophe FRA 0.250 -10 24 qualifié
28 ROUBIRA Thomas FRA 0.250 -14 22 qualifié
28 SWIFT Colin GBR 0.250 -14 22 qualifié
30 SECHET Benoit FRA 0.250 -16 21 qualifié
31 ZIEGLER Udo GER 0.250 -18 17 qualifié
32 MASSARO Pascal FRA 0.125 -18 20 qualifié
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10 e Tournoi de Villemomble FH

page 1/11 YUSUPOV Artur RUS

Tableau de 32

32 MASSARO Pascal FRA  15/3

17 DATS'KO Anton UKR

16 LATRECHE Alim FRA  15/6

9 STRELETSKI Florent FRA

24 ARAGOU Olivier FRA  15/7

25 GANDRILLON Romain FRA

8 KAVALENIA Martin BLR  15/6

5 DEMCHUK Andriy UKR

28 SWIFT Colin GBR  15/3

21 DUSONCHET Antoine FRA

12 VALET Maxime FRA  15/8

13 LEMOINE Ludovic FRA

20 STRITTMATTER Swen GER  15/6

29 ROUBIRA Thomas FRA

4 FEDYAEV Roman RUS  15/2

3 NOWICKI Jakub POL

30 SECHET Benoit FRA  15/2

19 VADON Laurent FRA

14 ZIEGLER Jörn GER  15/12

11 OSVATH Richard HUN

22 NORDMANN Stefen GER  15/3

27 CONVERT Christophe FRA

6 BETTI Matteo ITA  15/5

7 NALEWAJEK Michal POL

26 BREWINSKI Tomasz POL  15/1

23 KARBOWNIK Marcin POL

10 SMANDI Mohamed TUN  15/8

15 TIBERGE Vincent FRA

18 WILSON Simon GBR  15/7

31 ZIEGLER Udo GER

2 KOZIEJOWSKI Sebastian POL  15/1

YUSUPOV Artur

Tableau de 16

DATS'KO Anton
 15/11

STRELETSKI Florent

KAVALENIA Martin
 15/7

DEMCHUK Andriy

VALET Maxime
 15/2

LEMOINE Ludovic

FEDYAEV Roman
 15/11

NOWICKI Jakub

ZIEGLER Jörn
 15/11

OSVATH Richard

BETTI Matteo
 15/8

NALEWAJEK Michal

SMANDI Mohamed
 15/8

TIBERGE Vincent

KOZIEJOWSKI Sebastian
 15/10

YUSUPOV Artur

Tableau de 8

STRELETSKI Florent

 15/8

DEMCHUK Andriy

LEMOINE Ludovic

 15/10

ZIEGLER Jörn

OSVATH Richard

 15/6

NALEWAJEK Michal

KOZIEJOWSKI Sebastian

 15/9

YUSUPOV Artur

DEMCHUK Andriy

OSVATH Richard

KOZIEJOWSKI Sebastian



10 e Tournoi de Villemomble
Fleuret Hommes

31 mars 2013

page 1/1

1 YUSUPOV Artur RUS

Tableau de 8

8 STRELETSKI Florent FRA  15/8

5 DEMCHUK Andriy UKR

4 LEMOINE Ludovic FRA  15/10

3 ZIEGLER Jörn GER

6 OSVATH Richard HUN  15/6

7 NALEWAJEK Michal POL

2 KOZIEJOWSKI Sebastian POL  15/9

YUSUPOV Artur

Demi-finales

DEMCHUK Andriy
 15/12

OSVATH Richard

KOZIEJOWSKI Sebastian
 15/13

YUSUPOV Artur

Finale

OSVATH Richard

 15/13
OSVATH Richard



10 e Tournoi de Villemomble FH B

31 mars 2013

page 1/1

1 BRUGERE Philippe FRA

Tableau de 16

16 --------- ---

9 GARBACZ Arkadiusz POL

8 ALLAIS Yoann FRA  15/1

5 TRIANTFYLLOU Panagiotis GRE

12 DUPLAN Sebastien FRA  15/1

13 --------- ---

4 WIKTOROWICZ Wieslaw POL

3 MODRZEWSKI Krzystof POL

14 --------- ---

11 WIDMAIER Tim GER

6 TRETER Rafal POL  15/0

7 DUCASSE Benjamin FRA

10 PREVOT Jérôme FRA  15/7

15 --------- ---

2 PRUNGET Guillaume FRA

BRUGERE Philippe

Tableau de 8

GARBACZ Arkadiusz
 15/8

TRIANTFYLLOU Panagiotis

WIKTOROWICZ Wieslaw
 15/9

MODRZEWSKI Krzystof

TRETER Rafal
 15/7

DUCASSE Benjamin

PRUNGET Guillaume
par abandon

BRUGERE Philippe

Demi-finales

TRIANTFYLLOU Panagiotis

 15/8

MODRZEWSKI Krzystof

DUCASSE Benjamin

 15/2

BRUGERE Philippe

Finale

MODRZEWSKI Krzystof

Poules, tour No 1

Poule No 1    piste No  9
V/M ind. TD rg

FRA  0  2  0 0,000 -13 2 4
POL  V  V  V 1,000 9 15 1
GER  V  2  2 0,333 -3 9 3

DUPLAN Sebastien
GARBACZ Arkadiusz
WIDMAIER Tim
PREVOT Jérôme FRA  V  4  V 0,667 7 14 2



10 e Tournoi de Villemomble FH B
31 mars 2013
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1 BRUGERE Philippe FRA

Tableau de 8

8 GARBACZ Arkadiusz POL  15/8

5 TRIANTFYLLOU Panagiotis GRE

4 WIKTOROWICZ Wieslaw POL  15/9

3 MODRZEWSKI Krzystof POL

6 TRETER Rafal POL  15/7

7 DUCASSE Benjamin FRA

2 PRUNGET Guillaume FRA par abandon

BRUGERE Philippe

Demi-finales

TRIANTFYLLOU Panagiotis
 15/8

MODRZEWSKI Krzystof

DUCASSE Benjamin
 15/2

BRUGERE Philippe

Finale

MODRZEWSKI Krzystof

 15/11
MODRZEWSKI Krzystof



10 e Tournoi de Villemomble
Fleuret Hommes

31 mars 2013

Classement général (ordre des rangs - 45 tireurs)
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rg drap. nom prénom club nation

1 OSVATH Richard A HONGRIE HUN
2 YUSUPOV Artur A RUSSIE RUS
3 DEMCHUK Andriy A L'VIV FENCING/UKRAINE UKR
3 KOZIEJOWSKI Sebastian V POLOGNE POL
5 NALEWAJEK Michal A POLOGNE POL
6 STRELETSKI Florent V COURBEVOIE ESCRIME FRA
7 LEMOINE Ludovic A LA RAPIÈRE DE CHAMALIÈRES FRA
8 ZIEGLER Jörn V SV 1845 ESSLINGEN GER
9 NOWICKI Jakub V POLOGNE POL

10 FEDYAEV Roman A RUSSIE RUS
11 BETTI Matteo A G.S. FIAMME AZZURRE POLIZIA PENITENZIA ITA
12 KAVALENIA Martin A BELARUS BLR
13 SMANDI Mohamed V BOURG LA REINE TUN
14 VALET Maxime B TOULOUSE UNIVERSITE CLUB FRA
15 TIBERGE Vincent V TOULOUSE UNIVERSITE CLUB FRA
16 DATS'KO Anton B UKRAINE UKR
17 LATRECHE Alim B GRENOBLE HANDISPORT FRA
18 VADON Laurent A GRENOBLE HANDISPORT FRA
18 WILSON Simon A NOTTINGHAM CITY FENCING CLUB/GB GBR
20 STRITTMATTER Swen V ALLEMAGNE GER
21 DUSONCHET Antoine B CSINI PARIS FRA
22 NORDMANN Stefen A ALLEMAGNE GER
23 KARBOWNIK Marcin B POLOGNE POL
24 ARAGOU Olivier V TOULOUSE UNIVERSITE CLUB FRA
25 GANDRILLON Romain B VINCENNES CEV FRA
26 BREWINSKI Tomasz V POLOGNE POL
27 CONVERT Christophe V VILLEMOMBLE VSE FRA
28 ROUBIRA Thomas A MASQUE DE FER DE LYON FRA
28 SWIFT Colin V NOTTINGHAM CITY FENCING CLUB/GB GBR
30 SECHET Benoit A MASQUE DE FER DE LYON FRA
31 ZIEGLER Udo V SV 1845 ESSLINGEN GER
32 MASSARO Pascal V VILLEMOMBLE VSE FRA

33
34
35
3
3
38 A
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MODRZEWSKI Krzystof
BRUGERE Philippe
DUCASSE Benjamin
TRIANTFYLLOU Panagiotis
PRUNGET Guillaume
WIKTOROWICZ Wieslaw

POLOGNE
MASQUE DE FER DE LYON
CERCLE SPORTIF DU PLESSIS-BOUCH
GRECE
VILLEMOMBLE VSE
POLOGNE

POL
FRA
FRA
GRE
FRA
POL



10 e Tournoi de Villemomble FH

Classement général (ordre des rangs - 45 tireurs)
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rg drap. nom prénom club nation

39 A
40

41
42 B MASQUE DE FER DE LYON FRA
43 A SV BÖBLINGEN GER
44 B
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TRETER Rafal

GARBACZ Arkadiusz

ALLAIS Yoann

PREVOT Jérôme
WIDMAIER Tim

A VINCENNES CEV


